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Naturell Cynk Organiczny + C, 60 tabletek do ssania
 

Nasza cena: 20,53 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać Tabletki

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Cynk spełnia wiele podstawowych funkcji w organizmie. Jest to mikroelement występujący w mięśniach, kościach, skórze i nerkach. W
organizmie człowieka znajduje się od 2 do 4 gram tego pierwiastka. Jednak organizm człowieka nie wytwarza tego pierwiastka i nie
magazynuje go, dlatego należy dostarczać go z pożywieniem. Źródłami tego pierwiastka w diecie są zarówno produkty pochodzenia
roślinnego i zwierzęcego. Produkty pochodzenia zwierzęcego charakteryzują się większą przyswajalnością cynku.

Zawarty w preparacie cynk:

- Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego
- Wspiera metabolizm węglowodanów i kwasów tłuszczowych
- Pomaga utrzymać zdrową skórę, mocne włosy i paznokcie

Zawarta w preparacie witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia.

Cynk w postaci organicznej ma wyższą biodostępność niż ten w formie nieorganicznej. Dlatego też stosowanie cynku w formie
organicznej łatwiej uzupełni jego braki w organizmie.

Jedna tabletka zawiera:

Witamina C (kwas L-askorbinowy) 80 mg (100%*), cynk 15 mg (150%*) (50 mg cytrynianu cynku)

Skład:

Substancja wypełniająca: mannitol; witamina C (L-askorbinian sodu); cynk (cytrynian cynku); skrobia; witamina C (kwas L-askorbinowy);
substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); skrobia modyfikowana: hydroksypropyloskrobia; aromat; substancje
glazurujące: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu).
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Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych.

Naturell Cynk Organiczny + C zawiera substancję słodzącą. Preparat nie zawiera cukru.

Sposób użycia:

Dorośli 1 tabletka dziennie po posiłku.

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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